
DUM PLNY ROMANTIKY
Tu vnáši do rekonstruovaného domu 

poetický kraj Karla Hynka Máchy a  příběh 
plný sněni, citu i osobitostí stejné jako 

peripetii a zlomů. Na začátku tohoto příběhu 
stála silná touha vrátit více než stoletému 

domu jeho dřívější okázalost...

JARNÍ OBÝVÁK? 
SVĚŽÍ A ŠŤAVNATÝ!

Přesné takový vás vtáhne zpátky do děje -  
z nekonečné šedivé a ospalé zimy rovnýma 

nohama pěkné šup do barev a vůni! Nebojte 
se mixovat různé styly, odstíny a materiály, 

nenechte se ničím omezovat, naslouchejte jen 
svému vnitřnímu já... Jaro je tady!

BAROKNÍ ODPOČINEK 
U ZÁMKU
Za zdařilou rekonstrukci víkendového domu 
ve Vilémové stoji hlavné pomoc rodinných 
příslušníků. Do práce se zapojil nejen bratr 
majitele -  architekt, ale i šikovní řemeslnici ze 
širokého příbuzenstva.

Obsah

R E K O N S T R U K C E  

6 Dům plný romantik)'

Dům, který se nevzdal 

82 Elixír mládí pro stárnoucí dům?

Srdeční záležitost 

V ' Barokní odpočinek u zámku 

IN TE R IÉ R

18 Jarní obývák? Svèzia šťavnatý!

30 Svědo dělá atmosféru 

M A R K E T  

28 Jaro jako vyšité!

Zbytečnosti? Ale kdepak! 

D E S IG N

Pět otázek pro... Martina Beinhauera 

IN S P IR A C E

38 Příprarakáryje umění i zábava 

TI Obklady a dlažby, 

trendy pro každého 

Č T E N Á Ř S K Á  S O U T Ě Ž  

R A D ÍM E

34 Elegance interiérových dveří 

E L E K T R O

i ; Jemný vánek a svěží vzduch 

V Y T Á P Ě N Í 

Teplo jako od slunce 

S T A V B A

N o \ý  plášť pro starou střechu?

Z A H R A D A

Probudte trávnik, už je jaro!

; '  Kousek vlastní přírody 

Zahradní přehlídka 

Ž ivý p lo t může i  kvést?

: 2 Do zahrady po setmění 

N O V O S T A V B A  

140 Severský design

ve středočeském lese 

128 P Ř E D P L A T N É  

A K T U Á L N Ě

4 5/2016

Foto na titu ln í straně: Petr Karšulín


